

**ЗАТВЕРДЖЕНО**

Директор КП "Софіївське"

В.Ф.Лебедь

**РОЗРАХУНОК АМОРТИЗАЦІЇ**

№ з/п	найменування ОЗ	група ОЗ	доп. ти ми ст рік випуск у ОЗ	кількість	сума	мащорічної амортизації (%)	сума амортизації на 2018 року	амортизація за 2019 рік	в тому числі по кварталах				% участі	сума участі у водопостачанні	
									I	II	III	IV			
1	Будівля насосної станції	3	20	1971	1	70717	5	3535,85	<b>3535,85</b>	883,96	883,96	883,96	883,96	100	<b>3535,85</b>
2	Будівля хлораторної	3	20	1971	1	13000	5	650,00	<b>650,00</b>	162,50	162,50	162,50	162,50	100	<b>650,00</b>
3	Будівля адміністрації	3	20	1971	1	49430	5	2467,00	<b>2467,00</b>	616,75	616,75	616,75	616,75	68	<b>1677,56</b>
4	Будівля туалету	3	20	1971	1	1100	5	55,00	<b>55,00</b>	13,75	13,75	13,75	13,75	68	<b>37,40</b>
5	Будівля майстерні /гаражу	3	20	1971	1	12448	5	622,40	<b>622,40</b>	155,60	155,60	155,60	155,60	68	<b>423,23</b>
6	Резервуар	3	20	1971	2	150120,18	5	7506,01	<b>7506,01</b>	1876,50	1876,50	1876,50	1876,50	100	<b>7506,01</b>
7	В Ворота	3	20	1971	1	1300	5	65,00	<b>65,00</b>	16,25	16,25	16,25	16,25	68	<b>44,20</b>
8	Огорожа	3	20	1971	159	107007	5	5350,35	<b>5350,35</b>	1337,59	1337,59	1337,59	1337,59	68	<b>3638,24</b>
9	Насосні агрегати	3	20	2004	3	76077	5	3803,85	<b>3803,85</b>	950,96	950,96	950,96	950,96	100	<b>3803,85</b>
10	Шафи керування	3	20	1971	4	40000	5	2000,00	<b>2000,00</b>	500,00	500,00	500,00	500,00	100	<b>2000,00</b>
11	Трансформатор н/с №2	3	20	1984	1	2093,52	5	104,68	<b>104,68</b>	26,17	26,17	26,17	26,17	100	<b>104,68</b>
12	Лічильник н/с №2	3	20	2006	1	1667,35	5	83,37	<b>83,37</b>	20,84	20,84	20,84	20,84	100	<b>83,37</b>
13	Електродвигун АИР 180 М2	3	20	2011	1	6633,33	5	331,67	<b>331,67</b>	82,92	82,92	82,92	82,92	100	<b>331,67</b>
19	Водопровід вул..Жовтнева	3	20	1958	1	1660,95	5	83,05	<b>83,05</b>	20,76	20,76	20,76	20,76	100	<b>83,05</b>
20	Водопровід вул..Жовтнева	3	20	2007	1	26560	5	1328,00	<b>1328,00</b>	332,00	332,00	332,00	332,00	100	<b>1328,00</b>
21	Розвідні мережа вул..Карпенка	3	20	1968	1	89438,55	5	4471,93	<b>4471,93</b>	1117,98	1117,98	1117,98	1117,98	100	<b>4471,93</b>

22	Водопровід мережа вул.Зайця	3	20	1968	1	51872,62	5	2593,63	<b>2593,63</b>	648,41	648,41	648,41	648,41	100	<b>2593,63</b>
23	Водопровід мережа вул..Шевченка	3	20	1975	1	4436,85	5	221,84	<b>221,84</b>	55,46	55,46	55,46	55,46	100	<b>221,84</b>
24	Водопровід мережа вул..Квітнева	3	20	1975	1	1320,33	5	66,02	<b>66,02</b>	16,50	16,50	16,50	16,50	100	<b>66,02</b>
25	Водопровід мережа вул..Широка	3	20	1968	1	6681,82	5	334,09	<b>334,09</b>	83,52	83,52	83,52	83,52	100	<b>334,09</b>
26	Водопровід вул..Першотравнева	3	20	1978	1	7299,11	5	364,96	<b>364,96</b>	91,24	91,24	91,24	91,24	100	<b>364,96</b>
27	Водопровід мережа до башні	3	20	1972	1	38502,52	5	1925,13	<b>1925,13</b>	481,28	481,28	481,28	481,28	100	<b>1925,13</b>
28	Водопровід мережа вул..Польова	3	20	1999	1	42984	5	2149,20	<b>2149,20</b>	537,30	537,30	537,30	537,30	100	<b>2149,20</b>
29	Водопровід мережа вул..Больнична	3	20	1972	1	64875,82	5	3243,79	<b>3243,79</b>	810,95	810,95	810,95	810,95	100	<b>3243,79</b>
30	"Водопостачання с.Петрове смт.Софіївка до межі Запорізької сільської ради Софіївського району Дніпропетровської обл.-будівництво"	3	20	2018	1	18928287,2	5	946414,36	946414,36	236603,59	236603,59	236603,59	236603,59	100	<b>946414,36</b>
31	Водопроводи згідно переліку та договору передачі					1985089	5	99254,45	<b>99254,45</b>	24813,61	24813,61	24813,61	24813,61	100	<b>99254,45</b>
32	Водопровід мережа ч-з річку Камянка	3	20	2007	1	39943,6	5	1997,18	<b>1997,18</b>	499,30	499,30	499,30	499,30	100	<b>1997,18</b>
										P A 3 O M					<b>1088283,67</b>
33	Багатофункціональна установка(принтер, ксерокс)	4	5	2019	1	6000	20	1200,00	<b>1200,00</b>	300,00	300	300	300	68	<b>816,00</b>
34	Багатофункціональна установка(принтер, ксерокс)	4	5	2006	1	1504	20	300,8	<b>300,80</b>	75,20	75,20	75,20	75,20	68	<b>204,54</b>
35	Факс (Panasonic)	4	5	2006	1	1036	20	207,2	<b>207,20</b>	51,80	51,80	51,80	51,80	68	<b>140,90</b>
36	Монітор (абонотдел)	4	5	2018	1	1800	20	360	<b>360,00</b>	90,00	90,00	90,00	90,00	68	<b>244,80</b>
37	Монітор LG(жк)	4	5	2006	1	1769	20	353,8	<b>353,80</b>	88,45	88,45	88,45	88,45	68	<b>240,58</b>
38	Комп'ютер(системний блок)	4	5	2010	3	5400	20	1080	<b>1080,00</b>	270,00	270,00	270,00	270,00	68	<b>734,40</b>
39	Системний блок безперебійного живлення	4	5	2006	1	3064	20	612,8	<b>612,80</b>	153,20	153,20	153,20	153,20	68	<b>416,70</b>
40	Помпа	4	5	2006	1	1934	20	386,8	<b>386,80</b>	96,70	96,70	96,70	96,70	68	<b>263,02</b>
41	Прінтер Samsung SCX – 4220	4	5	2008	1	840	20	168	<b>168,00</b>	42,00	42,00	42,00	42,00	68	<b>114,24</b>
42	Комп'ютер(системний блок)	4	5	6,201	1	2008,33	20	401,67	<b>401,67</b>	100,42	100,42	100,42	100,42	68	<b>273,13</b>
43	Монітор LG	4	5	6,201	1	1170,83	20	234,17	<b>234,17</b>	58,54	58,54	58,54	58,54	68	<b>159,23</b>

44	Принтер	4	5	6,201	1	1091,67	20	218,33	<b>218,33</b>	54,58	54,58	54,58	54,58	68	<b>148,47</b>
45	Монітор Samsung,клавіатура,мишка,	4	5	10,2	1	1709,33	20	341,87	<b>341,87</b>	85,47	85,47	85,47	85,47	68	<b>232,47</b>
46	Принтер БФП лазерний	4	5	10,2	1	1316	20	263,2	<b>263,20</b>	65,80	65,80	65,80	65,80	68	<b>178,98</b>
47	Комп'ютер (системний блок)	4	5	10,2	1	2932,67	20	586,53	<b>586,53</b>	146,63	146,63	146,63	146,63	68	<b>398,84</b>
										P A 3 O M					<b>4566,30</b>
48	АРМ -53 Газ 52 01 97-77 ДНП	5	10	1988	1	4812,23	10	120,31	<b>481,22</b>	120,31	120,31	120,31	120,31	100	<b>481,22</b>
49	Екскаватор-навантажувач HYUNDAI H940S 41006AE з навісним обладнанням комплекті:	5	10	2015	1	2859315,18	10	285931,52	285931,52	71482,88	71482,88	71482,88	71482,88	68	<b>194433,43</b>
50	Зварювальний апарат	5	10	1979	1	783,96	10	78,40	<b>78,40</b>	19,60	19,60	19,60	19,60	68	<b>53,31</b>
										P A 3 O M					<b>194967,96</b>
51	Комерційний вузол обліку на базі ультразвукового витратоміру - лічильника УВР-011	5	10	2012	1	43328	10	4332,80	<b>4332,80</b>	1083,20	1083,2	1083,2	1083,2	68	<b>2946,30</b>
52	Лічильник електронний	6	5	2006	3	11882,49	20	2376,5	<b>2376,50</b>	594,12	594,12	594,12	594,12	68	<b>1616,02</b>
53	Стуло для керівника	6	5	2007	1	500	20	100	<b>100,00</b>	25,00	25,00	25,00	25,00	68	<b>68,00</b>
54	Пенал-вітрина	6	5	2007	1	1000	20	200	<b>200,00</b>	50,00	50,00	50,00	50,00	68	<b>136,00</b>
55	Холодильник NORD	6	5	2007	1	1800	20	360	<b>360,00</b>	90,00	90,00	90,00	90,00	68	<b>244,80</b>
56	Бензокоса	6	5	5,201	1	1600	20	320	<b>320,00</b>	80,00	80,00	80,00	80,00	68	<b>217,60</b>
57	Холодильник Норд	6	5	8,201	1	2200	20	440	<b>440,00</b>	110,00	110,00	110,00	110,00	68	<b>299,20</b>
58	Генератор	6	5	9,201	1	2300	20	460	<b>460,00</b>	115,00	115,00	115,00	115,00	68	<b>312,80</b>
59	Мотопомпа	6	5	9,201	1	1850	20	370	<b>370,00</b>	92,50	92,50	92,50	92,50	68	<b>251,60</b>
60	Зварювальний апарат	6	5	2015	1	2500	20	500	<b>500,00</b>	125,00	125,00	125,00	125,00	68	<b>340,00</b>
61	Генератор	6	5	2015	1	4800	20	960	<b>960,00</b>	240,00	240,00	240,00	240,00	68	<b>652,80</b>
62	Водний диспенсер	6	5	7,201	1	1083,33	20	216,67	<b>216,67</b>	54,17	54,17	54,17	54,17	68	<b>147,33</b>
										P A 3 O M					<b>7232,45</b>

	Кришка люка	9	56	2016	40	11760	8,33	979,61	<b>979,61</b>	244,90	244,9	244,9	244,9	100	<b>979,61</b>
63	Засувки	9	14	2015	40	99875	8,33	8319,59	<b>8319,59</b>	2079,90	2079,9	2079,9	2079,9	100	<b>8319,59</b>
	Люк садовий з запірним механізмом	9	57	2016	40	18240	8,33	1519,39	<b>1519,39</b>	379,85	379,85	379,85	379,85	100	<b>1519,39</b>
64	Засувки	9	12	2007	40	78741,6	8,33	6559,18	<b>6559,18</b>	1639,79	1639,79	1639,79	1639,79	100	<b>6559,18</b>
										РАЗОМ					<b>17377,77</b>
	<b>ВСЬОГО ПО ПІДПРИЄМСТВУ</b>								<b>1412242,82</b>	<i>всього сума амортизації, віднесена до водопостачання</i>					<b>1312428,15</b>